

HUSORDEN FOR ØSTERPORT

RO OG ORDEN:

Østerport er et godt sted at bo. Her bor unge, ældre, singler, par og familier med børn. Det er derfor vigtigt selv at sørge for god ro og orden, samt at vi alle respekterer hinanden.

Det er til alles interesse, at der er ro fra kl. 22.00 i gården/haven og ro i ejendommen fra kl. 23.00. Støj i den enkelte lejlighed udøves med respekt for øvrige beboere.

Ingen henstilling af effekter af nogen art udenfor lejemålet- fodtøj undtaget på ens egen dørmåtte, når det ikke er til gene for andre. Klapvogn/barnevogn kan stilles foran ens egen tremmekælderrum, så længe det ikke er til unødvendig gene for andre beboere.

Den enkelte beboer er selv ansvarlig for rengøring af måtte, dør og dørtrin mod trappe.

Almindelig oprydning inde og ude på fællesarealerne, samt nødvendig ekstra rengøring disse steder påhviler den enkelte beboer.

HUSK: Sandkassenettet for at undgå katte afføring i sandet.

ALTANER:

Da altanerne er en del af lejligheden, påhviler det den enkelte beboer selv at drage omsorg for, at afløbene ikke stopper til.

Tørring af tøj må kun finde sted i gelænderhøjde.

Blomsterkasser m.m. skal ophænges indvendig på altanerne.

ANTENNER/PARABOLER:

Ingen fastgørelse af antenner eller paraboler på Østerports bygning, ej heller på altanerne.

GADEDØRENE:

Skal i tidsrummet kl. 19.00 - kl. 7.00 være låste. Kælderdøre skal altid tages af haspe og lukkes efter brug.

AFFALD:

Affald indpakkes i de omdelte poser (Madaffald i grønne poser/ restaffald i sorte poser) og sorteres i affaldscontainerne på hjørnet af Sundvej/Fjordsgade. Ingen henstilling af affald eller storskrald ved siden af containerne.

HUSDYR:

Ingen husdyr af nogen art, -Fisk, fugle, kanin og hamster er dog undtaget.

VASKEKÆLDRE:

VIGTIGT: SE OPSLAG I VASKEKÆLDRENE OM BRUG AF DISSE OG FØLG ANVISNINGERNE.

Beboerne har pligt til nøje at følge de givne vejledninger for vaskerimaskinernes rette brug og kan gøres erstatningspligtige, såfremt de ved grov uagtsomhed eller fejlagtig brug beskadiger eller ødelægger maskinerne. Beskadigelse af maskinerne samt uregelmæssigheder af enhver slags skal straks meddeles varmemesteren.

GRILLPLADS:

Al grill foregår på grillpladsen.

Oprydning på grillpladsen og af grillristen efter endt brug en selvfølge

FODRING AF DYR:

For at undgå skadedyr, ingen fodring af fugle, katte og andre dyr på Østerports område.

CYKELKÆLDER:

Af hensyn til brandfare ingen henstilling i cykelkælderen af knallerter og scootere m.m. der drypper af benzin eller olie.

Grundet støj skal knallerter og scootere først startes udenfor ved kantstenen.

Alle andre motorkøretøjer henvises til kantstensparkering.

Ingen parkering i gården.

GARAGER OG KÆLDERDEPOTRUM:

Disse udlejes efter anciennitet i Østerport. Det er muligt at leje én garage eller ét kælderdepotrum pr. husstand.

GODKENDT PÅ AFDELINGSMØDET 2020